
ZARZĄDZENIE  NR 49/2020 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 

 

 

w sprawie  zmian w czasie  pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie  w dniu 31 

grudnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 w związku z art.43 ust.1   ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ), § 24, 

§ 24a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii ( Dz.U. z 2020r. poz. 1758, ze zm.) oraz na podstawie art.1041 i art. 

1043 , § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2020r. poz. 

1320), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 W dniu 31 grudnia 2020 r. do godzin wykonywania pracy przez 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kępnie nie stosuje się przepisów § 14 ust.7-

7d Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Starosty Kępińskiego nr 9/2019 z dnia 7 czerwca 2019r. 
 

§ 2 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w formie 

podpisania przez nich oświadczeń o zapoznaniu się z jego treścią. 

2. Zarządzeni chodzi w życie po upływie dwóch tygodni od  jego podania do 

wiadomości pracowników i podlega  w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego 

w Kępnie.  

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


